
UCHWAŁA NR XXI/291/26 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2026 r.: 

1) Komisji Skarg stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/291/26 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Styczeń  1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Luty 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Marzec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Kwiecień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Maj 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Czerwiec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Wrzesień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Październik 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Listopad 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Grudzień  1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/291/26 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2025 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 

2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/291/26 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy na 2026 r. 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z prezesem Hydrokomu. 

Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z Sołtysami Gminy Kluczbork 

Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z przedstawicielem ARiMR 

Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2025 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał.  
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2027r. 
Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 

2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/291/26 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Styczeń 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy na 2026 

Luty 1 Analiza projektów uchwał. 
2. Sport wiejski, spotkanie z przedstawicielami LZS. 

Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Dni Kluczborka – spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury. 

Kwiecień 1. Analiza projektów uchwał. 
2. Szlaki i trasy rowerowe, stan i możliwości rozwoju. 

Maj 1. Analiza projektów uchwał. 
2. Wizyta w Kampusie STOBRAWA, remont infrastruktury sportowej. 

Czerwiec 1. Analiza projektów uchwał. 
2. Wykonanie budżetu za 2025 r. 
3. Informacja o organizacji wypoczynku letniego w Gminie Kluczbork. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1. Analiza projektów uchwał. 

2. Wizyta w wybranych placówkach oświatowych w Gminie Kluczbork. 
Wrzesień 1. Analiza projektów uchwał. 

2.Wnioski do budżetu na 2027 r. 
Październik 1. Analiza projektów uchwał. 

2.Rozwój sportu w Gminie Kluczbork, spotkanie z Prezesem MKS Kluczbork. 
Listopad 1. Analiza projektów uchwał. 

2. Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
3.Wizyta w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej  w Kluczborku. 

grudzień 1. Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 

 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/291/26 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Styczeń  1. Analiza projektów uchwał. 
2. Plan pracy komisji na 2026 r. 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z Dyrektorem MZOK.. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 

2. Spotkanie w Domu Dziennego Pobytu  w Kluczborku. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie w Domu Dziennego Pobytu  w Kuniowie. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2025 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 

2. Spotkanie z Komendantem Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie. 
Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 

2.Analiza projektu budżetu na 2027 r. 
 

Id: 772AB27B-4FFD-4B3F-B35F-BC3201519145. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/291/26 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2026-01-29T07:11:35+0000
	Polska
	Piotr Sitnik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




